

RADIO SUD ASBLAvenue Germain Gilson, 50
B-6810 CHINY

N° Entreprise BE0466.327.203

Exercice d'imposition 2025
Bilan au 31/12/2024

ACTIF	Codes	Exerc. 2024	Exerc. 2023
FRAIS D'ETABLISSEMENT	20		
ACTIFS IMMOBILISES	21/28	163,10 €	347,24 €
Immobilisations Incorporelles	21		
Immobilisations Corporelles	22/27	163,10 €	347,24 €
Terrains - Constructions	22		
Installations - Machines - Outillage	23	91,12 €	179,56 €
231000 Installations Techniques et machines		80 866,11 €	80 866,11 €
231009 Amort. actés sur inst. techniques et machines	-	80 774,99 € -	80 686,55 €
Mobilier - Matériel Roulant	24	71,98 €	167,68 €
241000 Mobilier et matériel de bureau		4 059,77 €	4 059,77 €
241009 Amort. Mobilier et matériel de bureau	-	3 987,79 € -	3 892,09 €
Location-Financement-Droits Similaires	25	- €	- €
Autres Immobilisations Corporelles	26	- €	- €
Immobilisations en Cours - Acomptes Versés	27	- €	- €
Immobilisations Financières	28	- €	- €
Entreprises Liées	280/1	- €	- €
Participations	280	- €	- €
Créances	281	- €	- €
Entreprises avec lesquelles il existe un lien de participation	282/3	- €	- €
Participations	282	- €	- €
Créances	283	- €	- €
Autres Immobilisations Financières	284/8	- €	- €
Actions - Parts	284	- €	- €

			285/8	- €	- €
		Créances - Cautionnements en Numéraire			
ACTIFS CIRCULANTS			29/58	27 985,67 €	22 117,96 €
		Créances à plus d'un an	29	- €	- €
		Créances Commerciales	290	- €	- €
		Autres Créances	291	- €	- €
		Stocks et commandes en cours d'exécution	3	- €	- €
		Stocks	30/36	- €	- €
		Approvisionnements	30/31	- €	- €
		En-cours Fabrication	32	- €	- €
		Produits Finis	33	- €	- €
		Marchandises	34	- €	- €
		Immeubles Destinés Vente	35	- €	- €
		Acomptes Versés	36	- €	- €
		Commandes en Cours	37	- €	- €
		Créances à un an au plus	40/41	- €	- €
		Créances Commerciales	40	- €	- €
		Autres Créances	41	- €	- €
		Placements Trésorerie	50/53	- €	- €
		Actions Propres	50	- €	- €
		Autres Placements	51/53	- €	- €
		Valeurs Disponibles	54/58	26 544,41 €	20 687,96 €
	550000	CBC		26 544,06 €	20 687,61 €
	570001	Livre de caisse actuel		0,35 €	0,35 €
	580000	Virements internes		- €	- €
		Comptes Régularisation	490/1	1 441,26 €	1 430,00 €
	490000	Charges à reporter		1 441,26 €	1 430,00 €
ACTIF				28 148,77 €	22 465,20 €

PASSIF

CAPITAUX PROPRES			10/15	21 937,10 €	21 217,13 €
		Apport	10/11	- €	- €
		Capital	10	- €	- €
		Plus-Values de Réévaluation	12	- €	- €
		Réserves	13	- €	- €
		Bénéfice (Perte) Reporté	14	21 937,10 €	21 217,13 €
		Subsides Capital	15	- €	- €
		Avance aux associés sur répartition de l'actif net	19	- €	- €

PROVISIONS ET IMPÔTS DIFFÉRÉS 16

Provisions Risques - Charges	160/5	- €	- €
Impôts différés	168	- €	- €

DETTES 17/49 6 211,67 € 1 248,07 €

Dettes à plus d'un an	17	- €	- €
Dettes Financières	170/4	- €	- €
Dettes Commerciales	175	- €	- €
Fournisseurs	1750	- €	- €
Effets à Payer	1751	- €	- €
Acomptes Reçus sur commandes	176	- €	- €
Autres Dettes	178/179	- €	- €
Dettes à un an au plus	42/48	6 211,67 €	1 248,07 €
Dettes Echéant Dans l'Année	42	- €	- €
420002	<i>Prêts FLORENVILLE (2)</i>	- €	- €
420003	<i>Prêt commune CHINY</i>	- €	- €
Dettes Financières	43	- €	- €
Etablissements Crédit	430/8	- €	- €
Autres Emprunts	439	- €	- €
Dettes Commerciales	44	6 211,67 €	1 248,07 €
Fournisseurs	440/4	6 211,67 €	1 248,07 €
440000	<i>Fournisseurs</i>	6 211,67 €	1 248,07 €
444000	<i>Factures à recevoir</i>	- €	- €
Effets à Payer	441	- €	- €
Acomptes Reçus sur commandes	46	- €	- €
Dettes Fiscales Salariales Sociales	45	- €	- €
Impôts	450/3	- €	- €
Rémunérations - Charges Sociales	454/9	- €	- €
Autres Dettes	47/48	- €	- €
Comptes Régularisation	492/3	- €	- €

PASSIF 28 148,77 € 22 465,20 €**COMPTES DE RESULTATS**

Ventes Prestations	70/76A	23 969,06 €	24 088,84 €
Chiffre Affaires	70		
En-cours de fabrication, produits finis et commandes en cours d'exécution	71		
Production Immobilisée	72	23 969,06 €	24 088,84 €
737500	<i>Subs. Comm. Française de Belgique</i>	23 969,06 €	24 088,84 €

Autres Produits Exploitation		74		
Produits d'exploitation non récurrents		76A		
Coût Ventes - Prestations		60/66A	23 173,68 €	24 027,36 €
Approvisionnements Marchandises		60		
Achats		600/8		
Variation Stocks		609		
Services - Biens Divers		61	22 989,54 €	21 443,41 €
	610110	Location non permanentes de bâtiment	3 534,92 €	4 034,92 €
	610420	Petits matériels techniques	4 252,01 €	201,99 €
	610430	Matériel "Radio"	3 425,44 €	734,67 €
	610510	Maintenance, réparation? entretien bâtiments	214,00 €	- €
	610520	Maintenance, réparation, entretien inst. techn;	24,87 €	3 831,73 €
	611700	Frais de transport routier lors de missions	- €	227,16 €
	612000	Frais postaux	14,30 €	45,48 €
	612007	Matériel de communicaton	169,28 €	169,28 €
	612100	Abonnements lignes	532,08 €	442,90 €
	612101	Boîtes mails	72,60 €	54,45 €
	612102	Communications	- €	694,28 €
	612103	Abonnement Internet	532,20 €	506,41 €
	612104	Domaine Web/ Cloud	726,00 €	707,85 €
	612108	Abonnement TV	- €	94,38 €
	612300	Photocopies, encre - papier photocopieur	162,00 €	87,24 €
	612400	Petit matériel, accessoires et petit mobilier de B	103,64 €	224,71 €
	612600	Frais de dépôt- publications, doc. admin., form.	- €	157,42 €
	612700	RC assurances	316,83 €	316,83 €
	613000	Travaux d'impression pour la promotion	1 252,59 €	- €
	613400	Frais de traiteur d'alimentation et boisson récept	12,55 €	335,60 €
	613800	Promotions et publicités	- €	500,00 €
	615330	Support multimédia	260,44 €	242,44 €
	616310	Droits d'auteurs droits de diffusion	3 467,21 €	3 420,63 €
	619000	Indemnités de volontariat	2 909,29 €	3 496,87 €
	619900	Rétributons de tiers (experts)	1 007,29 €	916,17 €
Rémunérations - Charges Sociales - Pensions		62		
Amortissements - Réductions Valeur		630	184,14 €	2 583,95 €
	630200	Dotations amortissements	184,14 €	2 583,95 €
Réductions Valeur Stocks		631/4		
Provisions pour risques et charges		635/8		
Autres Charges Exploitation		640/8		
Charges portées actif titre frais restructuration		649		

Charges d'exploitation non récurrents		66A		
Bénéfice (Perte) Exploitation		9901	795,38 €	61,48 €
Produits financiers		75/76B	0,05 €	0,10 €
Produits financiers récurrents		75	0,05 €	0,10 €
Produits des immobilisations financières		750		
Produits des actifs circulants		751		
Autres produits financiers		752/9	0,05 €	0,10 €
754000	<i>Différences de change</i>		- €	- €
757000	<i>Écarts de paiement</i>		0,05 €	0,10 €
Produits financiers non récurrents		76B		
Charges financières		65/66B	75,46 €	79,96 €
Charges financières récurrentes		65	75,46 €	69,96 €
Charges des dettes		650	75,46 €	69,96 €
650002	<i>Frais bancaires</i>		75,46 €	69,96 €
Autres charges financières		652/9	- €	- €
654000	<i>Différences de change</i>		- €	- €
Charges financières non récurrentes		66B	- €	10,00 €
661000	<i>Charges des exercices antérieurs</i>		- €	10,00 €
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts		9903	719,97 € -	18,38 €
Impôts sur le résultat		67/77	- €	- €
Impôts		670/3		
Régularisation d'impôts et reprises de provisions fiscales		77		
Bénéfice (Perte) de l'exercice		9904	719,97 € -	18,38 €
Prélèvements sur les réserves immunisées		789		
Transfert aux réserves immunisées		689		
Bénéfice (Perte) de l'exercice à affecter		9905	719,97 € -	18,38 €
Bénéfice (perte) à affecter		9906	21 937,10 € -	18,38 €
Bénéfice (perte) de l'exercice à affecter		(9905)	719,97 € -	18,38 €
Bénéfice (perte) reporté de l'exercice précédent		14P	21 217,13 €	- €
Bénéfice (perte) à reporter		(14)	21 937,10 €	21 217,13 €

0